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ŽENSKÁ HLÍDKA

octa trochu blM tmla
nutntyS VJíry z nčkolíka arde)í

adeJťvého jiiknln u mih to po-vuí- ll

Nebo kdy nium dost

měkké přilij k lotou hovězí po

1vky trocha tlobťího vinného

octa dej do toho )itilU tfkliy d-(-

mnohodí tfahu píik upraž
kormkero mMh trochu ctikru hez-

ky do nnéda Jrj li tomu trochu

drobné rozkrájené citrónoví' kfíry
trochu citrónové Mi vy tuh wtn
dle potřeby okolek mfižeH udélut

buď ze smažených 7cuht aneb

také z máďovébo těsta utieb z

malých kyprých knedlíékfi

ťliínvkVKY pilo vAlkou po- -

HTÍZKUť KRAJANY

Ddevdáno w]Uim (''NH tfHVí
Paní IV (íbdižábk pircli
Trcc Mo :()

Paní Kaleřiiia Motsik llol

Spriiiprs Ark oO

Piiní 1'arborit llyuck Oma

ha Nebr oli

Paní Anna Filllovi Morse

PIiiITh Nebr M
l'aní 1'Yiuiees Soukupová

j=wu ml lib s7Vikuy f vůl lukfa

bupt) twhíďHM V ůop'm w-jďt- e

píloženou píiikíizkiJ jako

doplatek im íýdeoří "J'okrok" a

prt'dpbitřé mi "JJejmí Nedělní

pokrok" Zárovcó píMhAltm Hn-

itm válkou pofctižeiiM krajnuy KM

by hliuioe jednou uná ion iwíťníb

ti oi i zemí vé pprky naproti fa-

lu Hrdcčný pozdrav pí Johánko-

vé a pí Klípové í vám pí pořa-

dalelko a jestli se vám muj dopis

zamlouvá iribžele je iiveejnít
puklí ne lak jej hoďte do koše

budu též spokojenu nebol nejsem
v psaní dohře obeznalou

Clená přítelkyně! Prijméle vře-

lý dík za zásilku a zárovďi za

přÍKpévek pro válkou imsl ížetié

krajany lest vskiilku přáním

nás všech by se jíž jednou pomě-

ry (''echíe zlepšily Hrdeěně zdra-

ví celou vnší ctěnou rodinu u těší

w- - nn další dopiity od ván—-
Pořadatelka

L Míókovká Onuilia Neb 10

října Pilo' — Ctěná paní pořn- -

yMlnh íh jtrřj w tm príivodu

podlbdu tftké loho řiclitujíj
už M- - bud' liěco jiodoluiěbo pdíb

dat hudťítf? pozvány z" míb'

tádt fďijdul VftVwlnta U':m my

slcjii ž" odfociit m pochodování

věnují (' N H uchui: Jkcmi

doiniiívňlii povezcoi'' )ežio

a) a píku' íjupřily péAky po

těch brtibýVi Jíiimíiicm řlláždé'

llýcll lijících fílM" j'(Oin y celé

jiodrážky o střevícií rozbila roz

hodťa j'cm se že si k léin dvěma

dollarům příilám a budu míl no-

vé botky J ' lo uh' jeden dob

In ť přece zasílám do sbírky nu

'ech A kdyby kaz-

ily tmi (''ech jenž ho in nás díval

a tniioliý z nevědoiiiostí nám se

vysmíval dul též i)(IM) myslím že

by ho sešlu hezká sumička Vy

Hby'ny rovněž- - si z toho fiíéeho

nedělejte říknc-l- i vám loliž ně-kd-

že jste s námi pochodovaly

neboť jste byly ozdobou našeho

oddělení Však nu všech strunách

bylo také slyác) ~-- Ie juk jnou

sličné ly české dévy Sumu jsem

Módní svět
St ('loud Minu

'"
bílý vkm

7 bllyi kvafl" tolik inu' iJmliHi
iltlin milion vfuil hřbitovní

jioillvnon viuií vví prii vlttliydí

iílriveiiýi li oi Miirwi jiililoiií

Kulem Je Hllllltcli tlMi polt

li mrtví iIHiiioii vWnv svij lilíl

(ll me holi o nrlc lo
IW Ji' ttik winitny mfai- svití

Vlní zvolím yvtoJnoii híf fy siiéti

jiilwby na uó iiiriz řiioriun l(vli'
Aili ''lit pfíilte draho mí ilčtl

mí liluvv řlíbnt mipíuJIv snili
4

Lásku k vlastí' a národu 1

yl n

il vňceb kulenu lidských i n jed
notlivcii popudem k velikým iíj

Mhlil II zákllldcm lllOei VZlICŠcIlO

st i li kIm vy jejich luiskit vbislo

neoká je jednu z oností uojpřoď
néjšíeh a jest každému mil mou

Školu vzbozujiž lásku k v Iíi Ml i

Nebol' je úkolem školy vychová
vat i pro i vol i llěili cnnstonr
niá-i- i vSnk z mládeže vyrůst i po

kolení láskou vlasteneckou nadše-

né lllllsí Hl' tu nllá liyliiilíi
énsuě v lllllldiHt vé jejieli M ilec í

pili i liedlivA j" lolio (lliňlí iiliy

víeini úl rol ni m i c rozšířil ii n v do

Fpěléin ])fik kvélii zd('irn mi plo

dy hvjC n i liliilio n řfewlí vlíisli i

datelko! Konečné tiiolui splnit íi lina to hrdá že jsem měla poléšoní co jsem slíbila žo totiž opéf budu

psát do "Ženské Hlídky" Vodní

pominula a nastalo krámě počasí
při tom vozíku kráčet ježto mno-

zí se domnívali že jsou to moje

dcery Nikoliv vy jste hc neza-prodal-

nýbrž pro dobrou my-

šlenku na historickém podkladě

juk ale dlouho to potrvu nežli

začne foukat ze to ovitém

ani náš " Wcut her-liiii- " noví!

Však si luiždý liboval jaké kráso ictova v A fckiie li valil iicKdo

né prtiisí pjiinije když Oniiihaněco o tom tu si jednoduše
Nobody linnie tuku the hostila lak vynikajícího muže n

diploniala presidenta Wilsonu uclcviitor iinstuírs ! — lo to holt u

jeho paní Onialui w vyziiiimciinněkterých těch lidí s omezeným

mozkem pouhá hledá závist!!

Díky pinií Havlové za její obetu

lu a to pz d vn krále — totiž v den

americké vlajky a nyní

pří oslavení padesátiletého julii

ťclkeni na novo % 221
4 4 4

Velice jsem byla potěšena

jianí relronily Davidové

Denver (Jolo jež ho zuHla vilu v

Omiize několik dui"i jedoiie na

vvehod a sice do Cliienja a Cleve-hnid- u

do svého bývalého domovii

kde kc hodlá zdrželi delší éas

Davidová mně slíbila že h

námi sdělí v JI" své dojmy z

cesl naěež se předem již léšínii! n

[iřejeiiie hojnost zábavy a šťastný
návrat naší Héné piílclkyni

4 4 4

Katt--ř Motsicková Hol SprinM
Ark Ctěná iidm "rokroku"!
Laskavě promiňte že jsem se po-

někud se zasláním předplatného
na milý mi "1'okrok" opozdila

neboť nebylo mi možno pro všeli-

jaké dříve tak učinili Ale

jak se říká lépe pozdě nežli ni-

kdy Zbývající ohni!- - předplat-
ného odveďte pí poíadalelee "!
II" do sbírky pro válkmi posti
oné krajany #áhím za promi

ii ul í mého opoždění a pí porada
telce přeji mnoho zdaru !

Ctěná přítelkyně! Přijměte vře-

lý dík za zásilku a zároveň za pří

ipěvek pro ubohé naše krajany
Kéž by vroucí práni nás zámoř

kých Čechii měh In moc a záro

ven m kovem tam zaklaným po-

mohlo iivoluiti okovy jež už do

aid svírají náš éeský národ Při-

jměte srdečný pozdrav a těšilo by

nás kdybyste zavítala občas do

vos ne hol onu ncivice zenske loinirodii piisoliihi Míoii

vŘcnioiiiě It tomu nliv h u nřiielí Ncbruskv do Hvazldi

Spoj Slálii a při lé příležitosti u

vlláuí presidenta Pojisoval
nchudu neb to učinili zdej

'í listy ale mohu jen to dodali

že len kdo si nechal lljíli tnl

zvláštní dojcninoii i poučnou slav

nosí musí či kat na takovou příle-

žitost opět padesát let Pylu jsem

South (liiiae pro ten záslužný ú

čel Hhánčhi bit i šaty se pru néktc

ré psi ní dlužila tak aby nás byl

větší počít Také paní Kolíková

se vřele přimlouvala a své známé

upozorňovala Také se domníváni

že i ly ostatní pani své oběti ne-

litují vždyť to tleskání a po-

chvalná slova jichž si' nám v prů-

vodu doslalo stálo za I mo dollaru

u iniiiio to sumy jsme se též dost

nasmály a při toni všem zábavy

užily Srdečně musela jsem se

zasmát té slečně jez ustavičně na

své svalnaté ruce poukazovala
lnu hezky ji lo slušelo v lotu ú

boru n Itikc není divu žo nu ni l

mužské pokolení žádostivým o

dvehlivu luk jako kuzdy jmy

íUufblii'k Typ' VntfliMiXy

Jjíž rod topijje až po ÍV-ftbo- c

lan Teď pranic wihvím h
prenídeitřiv onoloí Ukuí' lr

(trny nou re ' toho rud nje h hrál
velkou úlohu v jich
wndnnná J'roto také z vyjá-

dřil íi' je jifct pokud c týěe díV

xtojoo ttí li osobnotll že j" bodnou
družkou Woodrovv WíImoiiíi HJcii-("čn-

řdfl po řtnpní vý4 u výA' a

dm je první dámou v zetoí A

luk jo mnoho jiných které postu-

pují jednolliví' sice pomalu uh

jisté Ovšem každá volí různou
dráhu životu Nynější prosperitu
rodičů ukazuje jiiké plány maji
do budoucností svých dětí nebe-rouč- e

pří tom rozdílu tnozí hochem

ii dívkou m využit kují příležitosti
on bylo jim odepřeno f'éín-- je

tni žo lišíce dívek píležítoM
domoci ni' vyášího vzdělání tok

že časem nejenom v knihách ale

příležitostné dráhou života se sta-n-

do jisté míry samowfntnrHi Je

jisto že nynější ženu sc vymkla ze

starého rámce zákona a jednoho
krásného dno m postaví nu úro-

veň muži! Proto Adamové si dej-

te pozor! Nemínila jsem sc tak

rozepsat a proto so omlouváni noh

jak vidím zabrala jVm dosti mí-

sta S pozdravem nu vás i čtenář-

ky tudíž končím však v brzku

opět s dopiaun mezi vint zavítám
Clená přítelkyně! Těší nás va-

še návštěva "Hlídky" a bylo by

záliodno kdybyste se dostavila ca- -

Hléji UU čež (ěší —

Pořiidnlelka
4 4 4

Telccí kýtička
Vyndej tu velikou kost z telccí

kýtičky oícž m ní všecky kiižičky
puk ji k lepej přciiu j nasol a

nyní vymaž redlík má

lem vlož do něho tu kýtku dej
It ní ty odřezky a kúžičky od kýl

ky i od slaniny pak rozkrájenou
cibuli dohře to přikťej a nech to

dusit až je to hezky hnědé dej
však pozor aby se to nepřipálilo

proto hc musí přiléval po lžíci ho

vězí polévky až lo jest měkké

pak dej kýtku na jiný rnnllík do

stavy inilcj sklenku vína :i dvě

shčračky hovězí polévky zapraž
to hnědou jíškou a do hnědit

cukrem puk to proceď
nu kýtičku dej k lomu ještě bí-

lého cukru a s pul pomeranče dro-

bně rozkrájenou kúru u nech to

ještě trochu povařit potom to doj
na mísu u oblož to vůkol pomeran-

čovými y také sc muže

do omáčky naoedit trochu pome-

rančové šťávy v nedostatku
mužc se i citron použit —

jo to též chul tu'

Koláč s jablky
Vezmi čtVrt libry másla n čtvrt

libry mouky nu vále rukama pro-

hnět přidej k tomu koflík mleté-

ho cukru trochu strouhaných
mandlí a z pul citronu ostrouha-

nou kúru štipec soli u zadělej to

dvěma žloutky a šťávou z pul ci-

tronu těsto dobře prohněť a puk

je rozválej nu velký podle talíře
nebo mísy do kulatá přist řižený

papír kraje papíru kolem ih vý-

šky ohni koláč hojně poklaď pěk-

nými na tenounké lístky nakráje-

nými jablky posyp ho cukrem a

drobě usekanými mandlemi n nech
Im pěkně upéci

Guláš
Vezmi dvě libry kyprého hově-

zího musil z kýly dohře jo nákle

poj nařezej z něho nu dva prsty
široké na tři prsty dlouhé a na

malík tlusté kousky přemoj jo
íisló vodě dej nu rendlík nu kost

ky nakrájenou slaninu tři ni
drobno rozkrájené cibule trochu

ilymiánových lístku vlož do toho

Iv řízky malinko to osol posyp
trochu mletím pepiom ihdoc to

přikťej a nech to dtlsil když to

počne vy siiuihovut polévej pn lžíci

hovězí polévky aby so to nepit
pálilo KdvJ jsou iuky ihM měk

ké doj jo buď jenom tuk vo šťávě

ddédnoiil presidentu Wilsonu

muže který tuk dohře a vzorní

dovede vládnout kdy viikol vši

luiiácí a při tom si vzorně hled

oblených zájnni Jako v kourc

1540 Óaty Hlřih— pro dámy —

v lí velikostech : :i! :!(! :!M i) 42

a II pulec míry přes Jirsa Vyža-

dují b' yardu 4-- palcové látky mt

velikost lili pulcíí Sukně pří m

okraji tněří yardu
18ř2 — 6aty pro dámy — St řih

v íl velikostech : :M Ií(i IÍH 10 Y

ii l palec míry přen prsu Nu vol-ko- st

'!! pulcíí jest zapotřebí (í%

yardu '!d palcové látky
18C2 ~ Feáný model úboru pro

mladší dívky — Siřili ve i volíko-stech- !

Na 12 11 n Kí rokft Jest

zapotřebí yardu :Hi palcové lá-

tky nu živitck a 2~h yn'du mi suk-

ni pro velikost nu Iíi lot

ÍSCH — Šaty pro dívčata —

Střih v 5 velikostech: Nu I (i 8

10 u 12 Vcltost na 8 Jet vy-

žaduje !I!m yardu llpulcové 1 á I ky

su WorhlH Purily Kcdcrution

spolku který má zásadu bledí t
zachovat morální čistotu budoucí

trenéra en a též zasadil se o zákonkom Dohlíželo Yvni ale musím
"Cbildsi-lahor- A pukli ncnuižr

jiz dopu ukončit nebol se domin

vlnst a nnrod poznaln
Veďme tnlide k lomu aliy h

všíiiiiiIii ivoln rozvoje n s a

národu !ily i i ! i poyn'vnli

potřeli jelio a vc vysílili věku vé

děla i liolovn liyln jeniii všeslran

ně prospívat i Vštěpújiin"? nilú

dcži oliěaiiské činnosti: I)oliro-éinnosi- t

ólrpiioMl vážnou oliczře

Ion mysl jeiniiý mrnviií cit zupí

rání si lie samu šeli-nos- t ohěta

vosi skroninoKl n lidninihl ví e

hol' tyto cnosti jsou ák Indem nn

něm pevně se vystavěli a vnem

lioiiííni ěasii vzdorovat i ihhíi' vc

likolepá budova vlaslciiecké lán-

íky Škola vyelinváv jž vlaženo

ekou nilAdcž vliiNleneeky idiy ná

rodu Mvěinn vždy a všude ke cti

hýla i vliiHti svě cele se zasvětila a

oiětovalu - V 1 M ň~
1 U Vit lísek

KlcHáváinc éiiNto nu mysli kdy

elivíleini se zdává iakoliy didirá

a prospěšná věc padala a ňpatná
vítězila l'roě volali kam to po-

vede? Trávě vítězné zlo píináíí

ncjbczpeěiiěji dohro a spáu No-lui-
ť

jenom zlo stiVa se v záclua

tu moci surově a naduté Cím

zpupnější tím zralejší k pádu Ná-

rodní náš in přítel propadl ji zce-J-

zaslepené ►veíeposli Výdor-n-

Oddychněme si něhot' v ní

je záruka brzkého vítězství prav-

dy a viravcdliiosli
lan i

I adeeký

osobné hýli přít p5l jakovám žo jsem vám toho již dosti

napsala T"dy Na shledanou
Ctěná přítelkyně! Dobře jsti

zástupce spolehlivé vynikající mu

že i ždiy Když jsem jej viděla jel

v automobilu jak ve stoje zástunoclioiiihi úkol onen! Vskutku

nu lidu doku i s notou iscm nubyli ti na omylu kteří v tom vi-

děli nějaký přestupek Znázorňov-

at- historii prvních přistěhovalců
Státu Nehrasky není přece nic s

něj patřila neb to byl jediný pro

viděni kli rý kdy v sloje jel 0

mu hon Myli zde presidenti llar
lison Clcvclund a jeho pani umístu Všechnu čest těm kteří

líooscvclt ti ale všichni pohodl

ně seděli Když jsom patřila nn

pí Wibmnovou která seděla li

presidentu tu shledala jsem ž

našeho kroužku dopisovat elck V

óelě — Pořádat cl ku

Terezie Uzlová Souili Oniuhu

— Ctěná paní pořadalelko biska

vě proiniřite že vás zase h doii
sem svým obtěžuji ale ono nii to

nedá pokoje nbyeh totiž neodpo-

věděla na dopis pí Kolíkové kte-

rý se mně skutečně velice zamlou-

val len- paní Kolíková v dopi-

sování tím směrem pokračujte Sa-

ma si myslím kdyby ženy těšily
se z hlasovacího právu že by s

těmi nepoctivými politickými plc

ticháři řádně zamíchaly Však

pani Kolíková není jenom snad

rozšafná nýbrž též příkladně po-

hostinná Když k nim člověk za

ílá a ona paní Škodovou nčen

k občerstvení hosti svému podá
vá In se nesiní odvážit odmlou-

vat že si nevezme a podobné ný

hiv musí si nabízené vzíti Mimu

lo hned léž řeknou zdržte se tu

i námi na večeři a žádné vyrnlmi
váni Ovšem člověk nu oko od

póruje ale při tom zároveň ho ji
v ibichu těší kdyby raději už se

dél u tabule u nu znamenitých jí

je skutečně krú-n- á ženu tak jal

iest to o ni rozhlašováno A když

jdou po dráze určené a nedají se

svádět i špatnými proroky Srdeě-u-

vás zdraví a tčo ho nu pokra-

čování
Pořadatelka

4 4 4

Františka Obdržálková Pinii

Trcc Mo„ září Plili - Ctěná

redakce u paní poradutelko "Z

II"! Přijměte ode mne vrdcéný

tuk jda kolem a s vlídným svým

úsměvem se rozhlížela tu sc mní

tm
a

1639 Jffill

lil JĚt

iiaiuuiiulo jaký velký skok udě

lala pí Wilsoiiová zdá se mně to

jnko V pohádce o "Popelec" K

lit h pollinif sc narodila nud lé
nozi Iru v a odiuislte zo isem se h

káinoii ve velmi malém městečku

Wvlhcvillo 'iriuia Otec její

byl vi Imi chudý tuk jako tuno

ho rodin virtíinských za doby ob

píi dplul iiým opozdila neboť muj

muž učni od minulého dubnu do

mu a já jsem si toho v čas nepo-

všimla neboť záležitost tu míval

vždy nu starosti manžel a pamato-

val kdy nám na "Pokrok" před-

platné- dochází Takto ttlo milý

"Pokrok" vždy s dychtivosli oce

čanské viilky Měl devět dětí kto

r musel živil šatit a vzdělávat z

4 4 4

STÍIEPJNKY DUSE

Moje ú! Tvoje lú leho lál
Pro stromy mnozí nevidí les Pro

individuu mnozí neviti! národ A

v hlásí inoudi o s bes nccxistiije
Celá choroba naší iiitclliyeuei"

jest v toni žo klade knihu nud

člověku že rozumí knihám všech

škol it všech jazyk ii ale ne jediio'
mu srdci lidskému A přece stuiN

jsou knihy pi'o člověka a tm nu

opak - V M S

los Pucbniaver

malého příjmu co okresní soiii

co S iiotaocí nřihuiivch svéhokávám nbyeh si jej přečetla a

otec byla dána s jeji sestrou do
potom hnod mužovi zaslala ui

školy "Miirltui " Wiisluniíton ' v

Abintídon Va Puk byla poslánu

r

1303 — Dámské šaty o Jednotu
kUKO - SI řih v (i vtlkostocht III

H la II pttlco míry přes

prsa Velkost nu Mil palců vyža-

duje b' yurdit H palcové látky
153 5— Zástéra pro dámy

Střih ve tclkostecht Mulit pro-

středni a Velká Jest zu pot řeht

ld( yttrtlu í(i palcové látky liti

tost ředuí velkost

1C33 — fiaty pro devčátkft —

Střih ve l vilkfstcilit I t

dlech si pochutnával Jako při
kladné já jsem se u nich měla

Vymlouvala jsem se pí Kolikové

i pí Škodové že nemám ani dost

iiuilo hhidu zatím ale puk jsem

pořádný kus masu se ilim sně

dhi Všuk to laké poehoid
ku i s ostatním piikrmvm To by

lu v m déli a v oíerý zase jme mě

U s hiikit it NOtr !tutvšoé Ale

lo mhvbi si Inue nýlďi pravé ho

ty pí i oithl jxiiu měly tii tlnihv
koláért u tu imi len luiláekv ku

táě lieclubél Itlillliv to tlV-U- OVO

co iiiiiiHcoit A kaa výliMioé aiul

ii tok jlll ví OIIIbll —

jutě Jo se J aoí Plili unii dávA

Jelikož j lani b' 'tdoch mu

Jo lo-V- I loil tu jeui thitcl uhodla

j té lni-tt- o bll pv OiH plivhji

do proslulé školy "Powcll" v

liichuiniidti v kteréžto školo byla

velmi dohrou žačkou a nejvýše po-

pulární a pí i (oni ido nikdy kvc

to u vystupovala Kily i sestru jo

ji Anna - zvntiá "rodinná krás

ku" - se provdala m A!c OmIiu

(uildniho sleiuníruftt tU m Štěstě

na usmála i n Uolliumivu rodinu
V domě siosl i iitt so Kdith sciiiiii-inl-

Noriintu Ualtom lirulrtttt-coi-

svého ivakrit fcUiont to t[

iHoíiiťho ubilnikti klerý byl íiiátit

ale moje drahá polovice přijede už

brzy ďmui a lo bude pru ně j vzác-

ný dárek když mu picdpbiiím nn

'Denní u Nedělní Pokrok" Py
li bychiiin si jej jií dávno před-

platili ah nám de poštu nejedi
hl UŽ teď íl tu jctě K dl libého lllě

hi ku a ico kitždý druhý don cnJ

mim úpluA pustin
i a proto titké

iMbiot mimi nvni jinou iidrcssu

My jstno do měli telě b to c!kě

Mícho tuk ?o iv% kklizcA o řdo

jUlitý ticttUil Vody v o stuilnácH

tdo uctil tak Je li li iius( jez lit

pro vodu někam d Vid ib tu hit

putukrt Mne l triuku piVkviifU

bi lobof $ jtM i dčdtbt

naduji Jo nu římu lutdu li
ho dost kilyj piiCinlm V4ik

f itnnoit itiěfbu it tuojo tntdn
jo oč! i #ittiií iu"t co ttlo dMt f Mn

hit teplou Httsu VtlMU UttcloJ Vo

bijeme ť ellkelit lldlOliltí kile

oedidcká dob má i ixhiwlov uli

nad bjtítn ct neltiiu má ro

liodovittt ii Miiiotíttsnti ěcskcho

náiodij K J duha ona je itcdjdo

ká a iduiiku ítiu% nocbť oáři
národ ouA paprsky vými roe

lucje kíilJV ledovó kol Md- - lích

kami d'sul itcby nikly u kde

tbisml inrtU a thbtduo panuje
NddoÁlii doba kdo třebit jedna-

li rhtlto Itcttdklrtdo Idi Ji o

doba tiiočni kd m šo ritdujc

tt 10 ťokft Velkost nu ti let vy- -
Hi-- ze MlUMoných ícllléitt it ilej tu

mt tabuli Kd i by mhy! mtlovnik

jikii wHNhintonský "Tlíťttiiv" oihitle tt pepte utstJť tihojo vjto
lhal
Nebo kdyJ jsou ÍÚky dout měk

V rooo Isuij o v o svém domově vc

WythťVitlo pruvibíht kdyl ploul

iudiijo Pí yardu U palcové út

ky l 'n yardu 't paletu látky
ut hob ro tt limco

1875 — Kabátový oblek pra
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droličluU ťjdo W hicní it!u't tt ilv ti ěo-ký- ib í H tt lo-b-

j ou ! MAc-tt-i j u lit ív t iťiíio ni lustt t4]t urotlo ť

klocui tbiUt tnjtěU( KhIi1b MÍooo kt Uť ot M- ioiťui ho !' OJ ki'ftl I%t4ttt jc't Ic-- i ydjv

t ne h lo trochu pvíll ptk lu
ib j lul UiU t 4 okol tlděloj těooo

íi sittitKttýťh loiitCřtl lolm ttdA

h j tvuvv I liitlolcníi h ckutt-- k

i lo kdvl t HiliV lhůt tuřk
kě tmlvj mt ttA jťdvti dit botífl
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VAt4tl ti HWW UtIW4

ti t toolito liř-Sto-
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- l ' Sfp tk j í oyliiM li Wil A je k bylo vblěl

Vťlioi kltvtiá ditmi tu 4 Udittlý

tiu4t % krtoA limtvA tět

listím klorA nlnt imtbUži b

tnut iuéu pnwpj Sts''wiv

juk lro trpí íoothh k l

Válk IU'i lSVÍlHíteU tt bdk I

sÁk IWilUl"
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